

# Årsredovisning

för

## BIMensions AB

559110-3519

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peyman Misaghi, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen för BIMensions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall driva ingenjers- och konsultverksamhet, arkitekt-, teknik-, konstruktion-, projektering och byggledning inom bygg- and anläggningsbranschen. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, andelar och övriga värdepapper, handel med varor inom bygg, bedriva handel med fastigheter. även bedriva fastighetsutveckling och entreprenadverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Montanti Group AB, 559423-5995. Moderbolaget upprättar dock ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har vi tagit hem ett uppdrag med transporter i samarbete med ett transportbolag där dom hanterade logistiken och vi hade hand om försäljningen av schaktmassor samt olika fraktioner.

Vi ingick även i ett samarbete med en leverantör där vi köper och säljer godis.

Båda dessa uppdrag har gjort ökat vår omsättning under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	27 117	13 645	14 040	7 505
Resultat efter finansiella poster	3 058	1 154	1 955	907
Soliditet (%)	46,6	43,2	54,8	50,2

Ökningen av omsättning beror på nya kontrakt som har gjort att både omsättning och kostnader under året har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	425 252	899 384	<b>1 374 636</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		<b>-1 300 000</b>
Balanseras i ny räkning		899 384	-899 384	<b>0</b>
Årets resultat			1 791 463	<b>1 791 463</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 636</b>	<b>1 791 463</b>	<b>1 866 099</b>

Aktieägartillskott 127000kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 636
årets vinst	1 791 463
	<b>1 816 099</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 400 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	116 099
	<b>1 816 099</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-01 -2025-05-31</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 116 637	13 644 728
Övriga rörelseintäkter		36 824	35 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 153 461</b>	<b>13 680 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 344 542	-1 712 405
Övriga externa kostnader		-5 435 449	-3 075 906
Personalkostnader	2	-5 261 821	-7 692 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 485	-50 607
Övriga rörelsekostnader		-341	-425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 104 638</b>	<b>-12 531 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 048 823</b>	<b>1 148 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 652	7 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 163	-1 857
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 489</b>	<b>5 158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 058 312</b>	<b>1 153 639</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-770 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-770 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 288 312</b>	<b>1 153 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-496 849	-254 255
<b>Årets resultat</b>		<b>1 791 463</b>	<b>899 384</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	37 754	58 381
Inventarier, verktyg och installationer	4	470 162	70 081
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>507 916</b>	<b>128 462</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	113 938	33 938
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 938</b>	<b>33 938</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>621 854</b>	<b>162 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 344 985	1 410 297
Övriga fordringar		443 526	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 007	119 954
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 144 518</b>	<b>1 530 251</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 910 841	1 875 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 910 841</b>	<b>1 875 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 055 359</b>	<b>3 406 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 677 213</b>	<b>3 568 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		24 636	425 252
Årets resultat		1 791 463	899 384
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 816 099</b>	<b>1 324 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 866 099</b>	<b>1 374 636</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		980 000	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>980 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 624 758	151 433
Skatteskulder		257 970	535 841
Övriga skulder		104 447	164 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		843 939	1 131 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 831 114</b>	<b>1 983 945</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 677 213</b>	<b>3 568 581</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	9	12

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	103 135	103 135
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 135</b>	<b>103 135</b>
Ingående avskrivningar	-44 754	-24 127
Årets avskrivningar	-20 627	-20 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 381</b>	<b>-44 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 754</b>	<b>58 381</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	149 900	149 900
Inköp	441 940	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>591 840</b>	<b>149 900</b>
Ingående avskrivningar	-79 819	-49 839
Årets avskrivningar	-41 858	-29 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 677</b>	<b>-79 819</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>470 163</b>	<b>70 081</b>

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Montanti Group AB (559423-5995)

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	33 936	33 936
Tillkommande fordringar	80 000	0
Omklassificeringar	2	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 938</b>	<b>33 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 938</b>	<b>33 936</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-10-22

*Peyman Misaghi*  
Peyman Misaghi

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

A2 Revision i Göteborg AB

*Lawrence Liu*  
Lawrence Liu  
Auktoriserad revisor
